



საქართველო

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი

# ბაკალავრის დიპლომი

წარჩინებით

BH № 000793

**რუსუდან ჭელიძე** 2001 წელს ჩაირიცხა და 2005 წელს დაამთავრა ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის ფილოსოფიისა და სოციოლოგიის ფაკულტეტის ბაკალავრიატის სრული კურსი სპეციალობით **ბოგიოლოგია**.

ფაკულტეტის საბჭოს 2005 წლის 11 მაისის გადაწყვეტილებით **რუსუდან ჭელიძეს** მიენიჭა **ბოგიოლოგიის** ბაკალავრის აკადემიური ხარისხი და **ბოგიოლოგის** კვალიფიკაცია.



რექტორი

ფაკულტეტის დეკანი

თბილისი, 2005

სარეგისტრაციო ნომერი № 01/3360



Georgia

Ivane Javakishvili State University of Tbilisi

# BACHELOR'S DIPLOMA

With Honours

BH № 000793

This is to certify that Ms. **Rusudan Chelidze** enrolled in 2001 and in 2005 graduated from Ivane Javakishvili State University of Tbilisi, Faculty of Philosophy and Sociology and completed the Bachelor's programme with a Major in **Sociology**.

By the decision of the Faculty Board, May 11, 2005, Ms. **Rusudan Chelidze** was awarded Bachelor's Academic Degree in **Sociology** and the qualification of **Sociologist**.



Seal

Rector

Dean of the Faculty

Tbilisi, 2005

Registration № 01/3360



საქართველო  
ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი



# მაგისტრის დიპლომა

MN<sup>o</sup>: 000028

სოციალურ და პოლიტიკურ მეცნიერებათა ფაკულტეტის 2009 წლის  
27 თებერვლის №3 გადაწყვეტილებით **რუსუდან ჭელიძეს** მიენიჭა  
სოციალურ მეცნიერებათა მაგისტრის აკადემიური ხარისხი  
გენდერის სპეციალობით.

Georgia  
Ivane Javakhishvili Tbilisi State University

# Master's Diploma

MN<sup>o</sup>: 000028

By decision №3 of the Faculty of Social and Political Sciences  
on February 27, 2009 Ms. **RUSUDAN CHELIDZE**  
was awarded the Degree of Master of Social Sciences  
in Gender.



დეკანი  
Dean  
რექტორი  
Rector

/ ნოდარ ბელკანია /  
/Nodar Belkania/  
/გიორგი ხუბუა /  
/Giorgi Khubua/

თბილისი 2009 წლის 12 თებერვლი  
Tbilisi October 12, 2009  
რეგისტრაციის  
Registration № 01/300042